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2 Lakkegata 17

Sentrumsnær leilighet på  
67 kvm. i 7. etg. med  
behov for oppussing

Oppussingsobjekt med stort potensiale. Leiligheten ligger i  
bygningens 7.etg. (med heis) og består av entré, bad/   wc, soverom,  
kjøkken, spisestue og stue.

Sentral beliggenhet i på Grønland i Oslo med gangavstand til daglige  
servicetilbud, forretninger, kaféer, serveringssteder, restauranter og  
servicefunksjoner samt offentlig kommunikasjon med buss, trikk og  
t‑bane. Kort avstand til barnehager og skoler. Nærhet til gode tur- og  
rekreasjonsmuligheter ved Botsparken, Akerselva, Tøyenparken,  
Sofienbergparken, Birkelunden, Sørenga m.fl.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 990 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 428,‑
Selger:	 Rustam Khan

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1935
BRA‑i/   BRA Total	  67/   67 kvm
Tomtstr.:	 213 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 230, bnr. 152
Andelsnr.:	 12
Oppdragsnr.:	 1009250038

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/   Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/   
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA totalt: 67 m²

Bruksareal fordelt på etasje

7. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré, Bad/   wc, Soverom, Kjøkken, Spisestue, Stue

Fellesarealer og rettigheter til bruk
7.Etasje: Entré, bad/   wc, soverom, kjøkken, spisestue og stue.
Fellesareal/   bod: Det ble ikke opplyst om ekstern bod i fellesareal.
Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940 ‑ 2023.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Det  
foreligger byggetegning datert 27.06.1935. Spisestue er opprinnelig byggemeldt som  
soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
213 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for borettslaget på ca. 213,6 m².

Beliggenhet
Andelsleilighet i bygård med sentral beliggenhet i på Grønland i Oslo kommune.  
Gangavstand til daglige servicetilbud, forretninger, kafeer, serveringssteder,  
restauranter og servicefunksjoner samt offentlig kommunikasjon med buss, trikk og  
t‑bane. Kort avstand til barnehager og skoler. Nærhet til gode tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter ved Botsparken, Akerselva, Tøyenparken, Sofienbergparken,  
Birkelunden, Sørenga m.fl.
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Bebyggelsen
Bebyggelsen i nærområdet består hovedsakelig av bygårder og næringseiendommer.

Bygningssakkyndig
Kim Edvard Johansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygård over 8 etasjer oppført i 1935. Fundamentert betongkonstruksjoner til antatt  
faste masser/    grunn. Støpt betongsåle og betong grunnmur. Bærende konstruksjoner,  
etasjeskillere og leilighetsskillende vegger i murverk/    betong. Fasader er pussrt og  
malt. Flat takkonstruksjon antatt tekket med takpapp/    asfalttakbelegg. aket ble ikke  
besiktiget. Adkomst til leiligheten via felles oppgang med malt betongtrapp og malte
overflater. Bygningen har personheis.

Innhold
Leiligheten ligger i bygningens 7.etg. (med heis) og består av entré, bad/    wc, soverom,  
kjøkken, spisestue og stue.
Bod i kjeller.

Standard
UTVENDIG
Bygård over 8 etasjer oppført i 1935. Fundamentert betongkonstruksjoner til antatt  
faste masser/    grunn. Støpt betongsåle og betong grunnmur. Bærende konstruksjoner,  
etasjeskillere og leilighetsskillende vegger i murverk/    betong. Fasader er pussrt og  
malt. Flat takkonstruksjon antatt tekket med takpapp/    asfalttakbelegg. aket ble ikke  
besiktiget. Adkomst til leiligheten via felles oppgang med malt betongtrapp og malte  
overflater. Bygningen har personheis. Ukjent type og mengde isolasjon. Brannbalkong  
mot indre gårdsrom fra 4.etg. Malte trevinduer med 3‑lags glass datert 1986. Nyere  
type sort brann‑ og lydklassifisert entrédør (Ei30/    Rw35db).

INNVENDIG
Gulv: Parkettgulv i entré, kjøkken, spisestue og stue. Originalt tregulv i soverom.  
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